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BASHKIA E TIRANËS 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2, SH.A 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____Prot.                                  Tiranë, më ____.____ 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 18.02.2025 

Drejtuar: Alba Pallets&Pellets me adresë: Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, 

Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21. Lac 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-36370-01-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje lëndë djegëse Pelet për kaldajat me afat nga data e 

nëshkrimit të kontratës deri më 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.01.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini 

nr.06, datë 03.02.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Alba Pallets&Pellets      L97619302U 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

  

Vlera  3,477,777 (tre milion e katëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.AL-Mexwood       K36603807B                            

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,664,440 (tre milion gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet) 

lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Murati-D        K42003004T                           

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  4,421,758 (katër milion e katërqind e njëzet e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

tetë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Selvije Abazllari       L64704601S                           

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,833,000 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.Sinani Trading       J64103483H                           

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  4,410,900 (katër milion e katërqind e dhjetëmijë e nëntëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.Sulollari-Klima       K01529003M                           

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,583,008 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.Woodpecker        L23109601T                         

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,528,720 (tre milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Murati-D        K42003004T                           

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  4,421,758 (tre milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Gjatë shqyrtimit të vlerësimit të ofertave operatori ekonomik Murati-D nuk ka plotësuar 

dokumentat e kërkuar për kriterin teknik sipas pikes 2.3.1, ”Dëshmi për furnizime të 

ngjashme” dhe nuk ka plotësuar dokumentat e kërkuar për kriterin teknik sipas pikës 1, 

gërma b ”Sigurim Oferte” cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne 

Dokumentat Standarte te Tenderit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Alba Pallets&Pellets me 

adresë: Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21. Lac, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,477,777  (tre milion e katëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh dhe 4,173,332 (katër million e 

njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë me tvsh është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

    

 

 

                                                         

 


